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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/79/2011 na dostaw¢: Materialéw Jednorazowych do strzykawki OptiVantage DH
oraz lat do plastyki naczyn (zadania 1-2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdéwieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawc6éw dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§€ zapytai i uprzejmie
wyja$nia:

Pytanie 1
Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ zadanie nr 2

Zwracamy si¢ Z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie ,czy w zadaniu nr 2 nie nastapita omytka
pisarska i Zamawiajacy mial na mysli tate do plastyki naczyn o gruboéci 0,5 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy podaje prawidliowo brzmigcy opis przedmiotu zamdéwienia

Zadanie ar 2

Zatacznik nr }

1 2 [3 4 5 6 7 8 g 10 11
L.p. | Przedmiot zaméwienia | Nazwa Nr Jed Cena Warto$¢ | Warto$é | Wartosé
handlowa |katalogowy [ miary |Ilog¢ | Jednostkowa | VAT | netto VAT Bruito
netto (%] (poz.9+poz.10)
Laty do plastyki
naczyn ZzPTFE 0 3

1. | warstwowej budowie
$ciany, z mozliwoscia
3-krotnej re szt. 15
sterylizacji
potwierdzonej
standardami w
instrukcji uzycia
Rozmiar 1 cmx 9 cm,
gr 0,5 mm

Warto§¢ ogélem
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Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 6 ustgpu 1.57
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 6 ustep 5. 5 umowy:

Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowiefi umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod
warunkiem ,ze zmiany te sa konieczne do prawidtowej realizacji przedmiotu zamoéwienia w szczegblnosci
Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kurséw walutowych ,jezeli wplywa to na koszty dostawy,

b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy, wycofania tych
produktéw z obrotu (w szczegolnoéci na podstawie decyzji wiasciwych wladz),jak réwniez braku
mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnoéci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

c) Istotnej zmiany cen przez producenta?

Odpowied?Z
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy wzory umowy
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dodanie w paragrafie 6 ustgp 5.7 i 5.8 zapisu:

»Zmniejszenie iloéci przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okre$lonej w
niniejszej umowie.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraZa zgode na wykre§lenie w paragrafie 6 ustgpu 67
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.
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